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  Aloitteen tiivistelmä 
 
  Sivistystoimiala on saanut käsiteltäväkseen valtuustoaloitteen 

koskien Veteraani-puistoa Lahdentien varrella. Jari Hosiasluoman 
aloite (ps.) Aloite oli osoitettu kaupunkikehitys- ja tekninen toimialalla 
ja he omalta osaltaan ovat vastanneet aloitteeseen kirsikkapuistosta. 

 
  Aloitteessa esitetään pysyvän taideteoksen perustamista 

Veteraanipuistossa sijaitsevan lammen varrelle, paikkaan, missä oli 
aiemmin kaislavene -teos. Mieluiten lammen teemaan sopiva teos. 

 
  Lisäksi aloitteessa esitetään, että Veteraanipuiston läntinen puoli 

muutetaan kirsikkapuistoksi. 
 
  Oheismateriaali: Valtuustoaloite koskien Veteraanipuistoa 

Lahdentien varrella. 
 
  Taustaa   
 
  Orimattilan kaupunki on uudistanut Veteraanipuiston ympäristöä 

vuonna 2019. Puiston kunnostaminen perustui lammen 
pohjoispuoleisen alueen asemakaavamuutokseen ja 
kunnostusrakentamisen tavoitteena on jo ennakoiden sovittaa 
metsäinen puisto paremmin tulevaan rakennetumpaan ympäristöön, 
säilyttäen silti puistometsän suojaavuus sekä metsäinen reitistö.  

 
  Suunnitelmassa tavoitteena oli parantaa puistolammen ympäristön 

viihtyvyyttä. Lammen yhteyteen rakennettiin uusi väylä Lahdentieltä 
puistoon, kehitettiin alueen valaistusta sekä uusittiin istutuksia. 
Lammen välittömään ympäristöön perustettiin nurmipinta.   

  Myös kulttuuritalon yhteyteen rakennettiin uusi poikittaispolku 
Lahdentieltä puistoon ja puisto on rakennettu nurmipintaiseksi. 
Kaupunkikehitys- ja tekninen toimiala totesi, että taideteoksen 
sijoittamiselle Veteraanipuiston lammen läheisyyteen ei ole estettä ja 
tekninen valmius mm. mahdolliselle taideteoksen valaistukselle on jo 
puistossa olemassa. Vuonna 2021 lammen ympäristössä oli kesän 
ajan Tuuliajolla -taideteos. Kaupunkikehitys- ja tekninen toimiala 
valiokunta on hyväksynyt esityksen seuraavien vuosien 
investointiohjelmaan määrärahoja kirsikkakujanteen suunnittelulle ja 
perustamiselle. 

 



  Veteraani-puistossa ja lammen ympäristössä on jo olemassa olevia 
valmiuksia pysyvän taideteoksen perustamista varten. Taideteoksen 
tilaaminen ja perustaminen ko. paikalle vaatisi seuraavalle vuoden 
2024 talousarvioon lisättäväksi teoksen suunnittelu- ja 
toteutuskustannukset. 

 
  Toimenpiteet 
 
  Vastauksena aloitteeseen ehdotetaan, että TA 2024:n  lisätään 

taideteoksen suunnitteluun ja perustamiseen tarvittava riittävä 
määräraha. 

 
 

   
 Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
  Päätösehdotus 
      
   

Sivistysvaliokunta esittää, että mikäli valtuustoaloite halutaan 
toteuttaa ja Veteraani-puistoon perustaa pysyvä taideteos, on 
Talousarvioon vuodelle 2024:n varattava määrärahat hankkeen 
suunnitteluun ja toteutukseen. Esitetään edelleen 
kaupunginhallitukselle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi 
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 Päätös Sivistysvaliokunta palauttaa asian jatkovalmisteluun, koska 
pohjaehdotuksesta puutuu selkeä päätösehdotus. 

 


